
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Buisdor… R

I II III IV V VI Punkte
28 17 20 30 16 21

22

╳

10
22

2
15

3
16

4
18

7
19

8
20

Auszeit

15:14
19:23

Ende
14:37 B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
14 5 4 9 18 7

25

0
11
25

1
15

3
18

4
21

7
23

9
24

Auszeit

4:7

S
A
T
Z

2

Start
14:40 B  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
14 5 4 9 18 7

25

╳

12
2
18

3
20

4
24

8
25

9 Auszeit

3:7
20:20

Ende
15:05 A  TuS Buisdor… S

I II III IV V VI Punkte
28 17 20 1 19 21

2330 7
15:18 15:13

17:20
1
15

3
17

7
22

8
23

10 14 Auszeit

8:8
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:08 A  TuS Buisdor… R

I II III IV V VI Punkte
28 17 20 24 19 21

221
11:9

╳

11
22

1
14

2
17

6
19

8
20

9
21

Auszeit

11:11
21:23

Ende
15:33 B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
14 5 4 9 10 7

2518
19:17

1
13
25

3
19

4
20

5
21

6
22

7
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 7 Frauen
Frauen

B  TuS Mondorf vs. TuS Buisdorf III A
Spiel 25 12.02.2023 14:00 Uhr

Grundschule Buisdorf
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Mondorf 8/14
4 Stier, Melina X
5 Würker, Britta X
7 Harsch, Ronja X
9 Lotze, Johanna X

10 Kokkinou, LeandraKo… X
14 Spohr, Isabella X
18 Kerps, Anastasia X
20 Hüßon, Leni
B  Libero
B  Offizielle
T Webers, Harald

C

A  TuS Buisdor… 13/14
1 von Heesen, Ida X
5 HaiyenLe, Dang X
7 Kulakoglu, Nisa X

10 Mantler, Leonie X
16 Platzen, Lilly X
17 Spies, Laura X
19 Kalandrani, Eirini X
20 Berndt, Mia Isabel X
21 Gallegos Libero, Beat… X
24 Müller, Marie X
28 Wittbrodt, Leni X
30 Helfer, Sophia X
32 Johannes, Michelle
A  Libero
5 HaiyenLe, Dang X

10 Mantler, Leonie X
A  Offizielle
T Spies, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Mondorf TuS Buisdor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 37 22 0 0 2
2 0 1 25 2 25 23 0 3 2
0 1 1 25 3 25 22 0 1 2

4
5

3 1 3 75 87 67 0 4 6
Start: 14:00 Ende: 15:33 Dauer: 1:33

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Musselmann , Isabel 1
2 Fast, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Bernal, Luna 4

Assist. Zimmermann, Hannah

Dokument erstellt: 12.02.2023 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


