

## Bezirksklasse 7 Frauen

Frauen

B TuS Mondorf vs. TuS Buisdorf III A

Spiel 25

12.02.2023 14:00 Uhr

Grundschule Buisdorf 53757 Sankt Augustin





S		art :40	B	)TuS	Mondo	orf	R		de :05	A	TuS E	Buisdo	r	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	>	VI	Punkte
A	14	5	4	9	18	7		28	17	20	1	19	21	
T							25				30		(7)	23
Z											15:18		15:13	
													17:20	
2	X 12	2 18	3 20	4 24	8 25	9		1	3	7	88 83	10	14	Auszeit
2	12	10	20	<del>44</del>	دع		3:7 20:20	15	<b>1</b> /	22	ব্য			8:8 15:16

		S	S Start 15:08			A TuS Buisdor					de :33	(1)	S				
	A	Aufschlagfolge		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellun	9 4	28	17	20	24	19	21		14	5	4	9	10	7	
lin		Spielern	r.				1			22					18		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler						11:9								19:17		
Ā	.,	Spielstan	pieistanu														
		1. 5.	<b>7</b>	X,	1	2	6	8	9	Auszeit	4.0	3		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 22	14	17	19	20	21	11:11 21:23	13(25)	19	20	21	22	23	

Schiedsgericht

Schreiber

Musselmann, Isabel

Fast, Jana

Bernal, Luna

Assist. Zimmermann, Hannah

S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	ırtaufstellung	7																					
I E		Spielernr.	1																					
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$	<u> </u>	1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

2

4

B	TuS Mondorf 8	/14	(A)	TuS Buisdor 1	3/14
4	Stier, Melina	Χ	1	von Heesen, Ida	Х
5	© Würker, Britta	Χ	5	HaiyenLe, Dang	Х
7	Harsch, Ronja	Χ	7	Kulakoglu, Nisa	Х
9	Lotze, Johanna	Х	10	Mantler, Leonie	Х
10	Kokkinou, LeandraKo	Х	16	Platzen, Lilly	Х
14	Spohr, Isabella	Х	17	©Spies, Laura	Х
18	Kerps, Anastasia	Х	19	Kalandrani, Eirini	Х
20	Hüßon, Leni		20	Berndt, Mia Isabel	Х
B	) Libero		21	Gallegos Libero, Beat	Х
B	Offizielle		24	Müller, Marie	Х
무	Webers, Harald		28	Wittbrodt, Leni	Х
Ľ	webers, riaralu		30	Helfer, Sophia	Х
			32	Johannes, Michelle	

A Libero
5 HaiyenLe, Dang
10 Mantler, Leonie
A Offizielle
T Spies, Peter

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	(	B TuS Mondorf TuS Bu						uisdor (A)		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	1	25	1	37	22	0	0	2
	2	0	1	25	2	25	23	0	3	2
	0	1	1	25	3	25	22	0	1	2
					4					
					5					
	3	1	3	75		87	67	0	4	6
	Start: 14:00 Ende: 15:33 Dauer: 1							1:3	33	
	Sieger: TuS Mondorf								3:0	

Linienrichter

Dokui
Spiel

Dokument erstellt: 12.02.2023 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de